Источник бесперебойного
электропитания
SLC-2000-TWIN RT2 B1
Производитель Salicru (Испания)
   Назначение
Источник бесперебойного питания
обеспечивает непрерывность
электропитания, повышает качество

(4) Уменьшение мощности на 78%
(5) Уменьшение мощности на 60%
Линейки, габариты и массы
Парт номер Модель Мощность(Ва/Вт)
Выходные
розетки
ИБП (мм)
Ширина Высота Глубина Вес, кг
698CA000006 SLC-700-TWIN RT2 B1 700/700 8 x IEC 13 438 88 410 8
698CA000007 SLC-1000-TWIN RT2 B1 1000/1000 8 x IEC 13 438 88 410 8
698CA000008 SLC-1500-TWIN RT2 B1 1500/1500 8 x IEC 13 438 88 410 8
698CA000009 SLC-2000-TWIN RT2 B1 2000/2000 8 x IEC 13 438 88 510 8
698CA000010 SLC-3000-TWIN RT2 B1 3000/3000
8 x IEC 13 + 1 x
IEC 19 438 88 630 12
698CC000001 SLC-4000-TWIN RT2 B1 4000/3200
Клеммный
терминал+PDU 438 88 688 17
698CC000002 SLC-5000-TWIN RT2 B1 5000/4000
Клеммный
терминал+PDU 438 88 688 17
698CC000003 SLC-6000-TWIN RT2 B1 6000/4800
Клеммный
терминал+PDU 438 88 688 17
698CC000004 SLC-8000-TWIN RT2 B1 8000/6400
Клеммный
терминал+PDU 438 88 688 20
698CC000005 SLC-10000-TWIN RT2 B1 10000/8000
Клеммный
терминал+PDU 438 88 688 20